

## Öffentliche Bekanntmachung

Die nächste öffentliche Sitzung des

## **Stadtrates**

der Stadt Neustadt an der Orla

findet

am Donnerstag, 26. Januar 2012, 19:00 Uhr,

im Rathaussaal des Rathauses der Stadt Neustadt an der Orla statt.

## **TAGESORDNUNG:**

## Öffentlich:

1	Bestätigung der Tagesordnung (öffentlicher Teil)
2	Genehmigung der Niederschrift der 17. Sitzung des Stadtrates der Stadt Neustadt an der Orla vom 24.11.2011 (öffentlicher Teil)
3	Genehmigung der Niederschrift der 18. Sitzung des Stadtrates der Stadt Neustadt an der Orla vom 12.12.2011 (öffentlicher Teil)
4	Beschlussfassung zur Haushaltssatzung 2012 einschließlich Haushaltsplan 2012 und Anlagen
5	Beschlussfassung zum Finanzplan für die Jahre 2011 - 2015 mit dem dazugehörigen Investitionsprogramm
6	Beschlussfassung über die Vergabe von Bauleistungen für das Los 1 Gebäudesicherung Dach für das Gebäude Rodaer Straße 4, 07806 Neustadt (Orla), Gemarkung Neustadt, Flur 2, Flst.Nr. 205
7	Beschlussfassung über die Vergabe von Bauleistungen für das Los 2 Gebäudesicherung Innenbereich und Fassade für das Gebäude Rodaer Straße 4, 07806 Neustadt (Orla), Gemarkung Neustadt, Flur 2, Flst.Nr. 205
8	Beschlussfassung über die Vergabe von Bauleistungen für das Los Abbrucharbeiten und Rekultivierung des Geländes der ehemaligen Kaufhalle Süd, Centbaumweg, 07806 Neustadt (Orla), Gemarkung Neustadt, Flur 12, Flst.Nr. 1610/7
9	Anfragen der Fraktionen und Stadträte
10	Bürgeranfragen

Es folgt der nichtöffentliche Teil.

Zu dieser öffentlichen Sitzung sind die Bürgerinnen und Bürger recht herzlich eingeladen.

Neustadt an der Orla, 17. Jan. 2012

A. Hoffmann Bürgermeister